
již 100 let vyrábíme kvalitní nářadí

R45603172 – code 3300058

SADA NÁSTRČNÝCH HLAVIC 
S RÁČNAMI – 172 DÍLŮ
Bohatě vybavená sada nářadí z chrom-vanadové oceli pro
každodenní používání, vše pevně uloženo v robustním
plastovém kufru s kovovými panty a přezkami.

2.599,- Kč

R28002003 – code 3301155

SADA KLEŠTÍ – 3 ks
Kvalitní kleště pro základní vybavení každého
mechanika. Ergonomické provedení madel kleští
zaručuje bezpečnou práci a zamezuje klouzání
dlaní. Vyrobeno z chrom-vanadové oceli, břity
 indukčně tvrzené.

SADY PILNÍKŮ V POUZDŘE 

R93000006 – code 3301596 
JEHLOVÉ PILNÍKY, délka 177 mm, 6 dílů 

R93000005 – code 3301597 
PILNÍKY, délka 310 mm, 5 dílů

NEJLEPŠÍ CENA
A KVALITA!

AKČNÍ NABÍDKA 1/2019

749,- Kč

249,- Kč

499,- Kč



již 100 let vyrábíme kvalitní nářadí

1500 ES-02-2004 MONTÁŽNÍ VOZÍK S NÁŘADÍM 
Dílenský vozík No. 2004 0620 + sestava 207 kusů špičkového
nářadí.

39.999,- Kč
EXKLUZIVNÍ 
NABÍDKA!

KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY (SEGERKY) – 4 KUSY
Sestavy 4 kusů kleští, vždy modré vnitřní + červené vnější, rovné + zahnuté 90°.
Nezbytné pro montážní i demontážní práce. 

AS 8001      sestava 4 ks kleští       10–25 mm          999,- Kč
AS 8000      sestava 4 ks kleští       19–60 mm      1.099,- Kč
AS 8003      sestava 4 ks kleští      40–100 mm     1.499,- Kč
AS 8004      sestava 4 ks kleští      85–140 mm     1.999,- Kč

EXTRA VELKÉ KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY
Vnější: ∅ 122–300 mm 8000 A5 rovné nebo A51 zahnuté 90° 

∅ 252–400 mm 8000 A6 rovné nebo A61 zahnuté 90°
Vnitřní: ∅ 122–300 mm 8000 J5 rovné nebo J51 zahnuté 90° 

∅ 252–400 mm 8000 J6 rovné nebo J61 zahnuté 90° kus

1.669,- Kč

∅

Pro kompletní nabídku montáž-
ních stolů a vozíků GEDORE,
včetně vybavených, kontaktujte
svého dodavatele.



již 100 let vyrábíme kvalitní nářadí

SADY NÁSTROJŮ V KUFRECH L-BOXX 136
Desítky vybavených kufrů slouží jako systém přepravních, stohovatelných boxů na nářadí. Univerzálně kompa -
tibilní a extrémně flexibilní řešení umožňuje vysokou míru individuálního přizpůsobení. Desítky modulů s nářadím
GEDORE již předpřipraveny k osazení tohoto systému. Vytvořte si svou skvěle zorganizovanou dílnu.

1100-1.30

SADA VNITŘNÍCH STAHOVÁKŮ 
V KUFRU L-BOXX 136   
Pro stahování vnitřních ložisek průměrů od 12 do 35 mm.

1100-01

HANDWERKER
SADA NÁŘADÍ, 58 DÍLŮ
Pro universální montážní práce.

8.999,- Kč

1.599,- Kč

9.999,- Kč

1100-L

GEDORE L-BOXX 136 PRÁZDNÝ
Rozměry kufru L-BOXX 136: 442x357x151 mm

Další sortiment do kufrů řady L-BOXX 136 
Vám představí váš GEDORE prodejce.



již 100 let vyrábíme kvalitní nářadí

PŘESNÉ MOMENTOVÉ KLÍČE 5–550 N.m
Pro přesné dotažení šroubových spojů, pravo i levosměrné.
Uvedené ceny jsou včetně kalibračního certifikátu GEDORE.

SADY HLAVIC
Nářadí je vždy pevně uloženo v robustním plastovém kufru s kovovými panty a přezkami.

3301214        R48900025       code 3301214       1/4       5–25 N.m         délka 285 mm      2.199,- Kč
3301871        R58900050       code 3301871       3/8      10–50 N.m        délka 335 mm      2.199,- Kč
3301216        R68900100       code 3301216       1/2     20–100 N.m       délka 395 mm      2.199,- Kč
3301217        R68900200       code 3301217       1/2     40–200 N.m       délka 485 mm      2.299,- Kč
3301218        R68900300       code 3301218       1/2     60–300 N.m       délka 575 mm      2.699,- Kč
3301219        R78900400       code 3301219       3/4     80–400 N.m       délka 685 mm      3.999,- Kč
3301220        R78900550       code 3301220       3/4    110–550 N.m      délka 955 mm      6.999,- Kč

R68003030 – code 3301577
TORX 32 DÍLŮ
L 55 mm –    TX T20, T25, T27, T30, T40, T45, 
                      T50, T55, T60, T70
L 100 mm –  TX T20, T25, T27, T30, T40, T45, 
                      T50, T55, T60, T70
L 140 mm –  TX T40, T45, T50, T55, T60, T70

L 200 mm – TX T40, T45, T50, T55, T60, T70

R68003026 – code 3301574
XZN 26 DÍLŮ 
L 55 mm – XZN M5, M6, M8, M9, M10, M12, 
                      M14, M16
L 100 mm – XZN M5, M6, M8, M9, M10, M12, 
                      M14 
L 140 mm – XZN M5, M6, M8, M9, M10, M12, 
                      M14
L 200 mm – XZN M8, M10, M12, M14 

R683030 – code 3301573
INBUS 30 DÍLŮ
L 55 mm – IN 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 17, 19
L 100 mm – IN 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13
L 140 mm – IN 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14 
L 200 mm – IN 5, 6, 7, 8, 10, 12 

R19101001 – code 3301548
SADA HÁČKŮ NA „O“ KROUŽKY, 4 DÍLY
Délka 130 mm.

R19101002 – code 3301568
SADA MONTÁŽNÍCH PÁK, 4 DÍLY
Délka 24–18–12–8 palců.

R90610075 – code 301464
MONTÁŽNÍ PÁKA

sada

1.599,- Kč

799,- Kč

699,- Kč

289,- Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Dodavatel účtuje přiměřené dopravné dle tarifů dopravce. 
Tiskové a jiné chyby vyhrazeny. Platnost nabídky do 31. března 2019, nebo do vyprodání zásob.


